etiam patiens se ead abortivum vocabat. Et qd  
 de suo dico atq semino. qu ead tanta cu de qus  
 tate ebra colloquia qta n pphaz n aploz illi  
 hnt. p campu hmlor reddat. No em in dicit  
 ista que legim. No pla claint n omnia dicit  
 negla se maiore tradact. n. dno cura tacuit  
 ne pseudo aploz q se ora rfract. Nihil em  
 onose ille faciebat. s omnia cu causa iusta pba  
 hily tone. Tu tuta itaq rē tatas res mē se  
 dūpas qriat q pagelat. ut eisdē in obiq lū  
 d. b. ornact. Quid ad huc apius dicitur.  
 tuc magm loqui. Sic at ead d optie apteq fiedat.  
 ut mgs mēret. loqdo d se q tacendo laudat  
 Qui n fecisset istud culpabilior ill ess. qui p pps  
 roptue laudae d dicitur. Nisi em gloriari fuisse  
 idios sibi p d. d. s. omb hnt q iunioz d d se  
 hmlat eos exulisset. Sic p p noueat obiq  
 qad iet ad rō. xho atq suū ea q vidēt q  
 bada p fca. ita bry vñt rēmode ut nō mē  
 de ill placet q ead d pata q plet. Implus em  
 tuc paulus placuit gloriado. p alt laudes  
 pps occultando in illo em quibz p fuit ad sua  
 mēta relact. qm iste ad p d. Sed hō p q  
 mltō mabilior q de se nō mō laur q em ead

quāto optuit et locuti. Non em̄ q̄ maximam laudē  
de optuitate nacti & moderatū laudibꝫ sunt vsus.  
Et q̄ dāntur q̄ sup̄ eū p̄gē dicitur q̄nōm̄. Neq̄  
tū vsus sufficere p̄ dicitur sed ne alios h̄ p̄mōe v̄  
causet. idq̄ efficit ut semetip̄os inanimē p̄dicent.  
**L**ibent̄ se ad insipientem vocant. q̄p̄ etā dicitur  
eū de ip̄a aliquid laudē p̄ferre. Quia em̄ q̄ quod  
fuit ut idem insipientes alij tenent atq̄ inanimē  
et vident̄ exemplo quod plerūq̄ q̄git & medicus.  
Sepe em̄ medicamentū q̄ optuit et q̄ modo alter  
oppositū dicitur alt̄ amonē. Em̄ medicamentū  
obscurat atq̄ corrumpit. Ne igit̄ quis q̄ accidet  
vsus. Vnde quāta p̄curator vsus sit. Vni ad gloriā  
esset. nō semel nō sedo sed p̄p̄us differendo atq̄  
cunctado dicitur. Vnde sustinet̄ medicū p̄ dicitur  
ma. Et v̄m̄. Ad loq̄. nō loq̄ p̄ dicitur d̄ insipi  
entia. Vnde tāta dicitur. nō tū ca se p̄mississe q̄  
tū est sed v̄m̄ sub d̄ḡtūm d̄ laudē & p̄m̄tūm  
ocultat et dicit. **H**as h̄onem. Et v̄m̄. H̄q̄ modi gl̄  
riabor. Postq̄ h̄ d̄ d̄ f̄s p̄ d̄quit d̄sipientis. Vnde  
go tā p̄ d̄t̄. q̄ ita d̄m̄at̄ si p̄nsu ac rōe p̄m̄t̄.  
qui videt̄ p̄m̄ illū cū tā tāta s̄ m̄t̄as d̄m̄  
net̄ cunctate tū atq̄ m̄t̄adem grande alij d̄ f̄

ipse loquitur et sic ad usque ad papam horrenda ten-  
 da veniente. per se perinde et hinc. et quidem ad tota  
 quae est dispensatio fuerit. Quis dicit sic sit isque  
 qui non eadem maiore habundantia rationis laudes suas  
 fugiat. et tunc forte plura de illis aliis ostendit quoniam  
 ad optatissimum ipse dicitur. Non aliud quod est esse eius  
 eundem. Etiam ipsa domo mirabile. quae quatenus non  
 erat testamur quod est. sed eadem nos docuit. in quo quod reglam  
 dicitur reque dicitur debemus dicitur. Non si ipse tunc  
 de veritate ipse satisfactioe parat. dicitur eadem alios  
 erudians. Ita ad ratione eadem ipse flagitate ipsa  
 effugit. Ita postea quae dicitur. quodammodo illud efficit.  
 Grande mirabile et dulcissimum. de se ipse gratia aliis dicitur  
 atque mirabile. et tunc dicitur. nulla dicitur ne  
 cessitate reque et veritate dicitur ipse laudibus velle  
 dicitur. Non quod hoc secundum deum loquitur. Indicum est potius. in parte.  
 hoc enim omnem nobis mercedem enacuat. et quidem labori  
 et studioque quae quatenus. Hec enim eadem. quae per plura dicitur  
 se videtur ad auctores. dicitur loqui de se veritate eadem exusa  
 et minuit. hinc at ipse magis et per veritate cogit  
 omnia effudit. dicitur dicitur et plura eadem et maiora clat.  
 Veniam dicitur ad rationes et rationes dicitur. pro ac tunc quis  
 dicitur dicitur super id quod videtur. Hic vero dicitur nos audire.

no

121  
quada d sua premia cogetur. Quarto du sub aliq  
pona dicit isao hoim. Quinto du no omes virtutes  
sua addunt d medius ca pte qua pua tps maxie  
flagitabat. Neq vco de se sua gloriado. eude vtu  
sua suabat tenorem: pericet d alios ca q videntur  
dumosa dicendo. No duntid inferia frid int ppheta  
mrat. s hac q spe ita d paulus optus usus et qge:  
ut magt ead q q laudas placet. ppta et galathas  
dseuatos vocat. et itense ventris pigros ac bestias  
malas. et tu hinc <sup>scia</sup> p dicit. Finca etem nob suo exemplo  
statut ac rglas. ut neglectores volutat. dei neq  
corde obrectem. sed simone d eos qui paulo rigida  
puaat d gunt. Dm pquide mctud sue ap illu  
locat. ac ppta ome qd dicit ome qd facit placet.  
et quicq obrectendo et laudibq puaudo. iustius ali  
quos aduandis et bladiis admonedo. et ad effect  
pripua ac ad pua p deponit ac dicit. et ad de se glo  
at. et ad ip miserat. Et quid miz p duntia et male  
don placet. qn placet z emulaco et dol. quide atq  
deap. ind bati pla s dnois at testamto. p hie. qit  
eud diligenti examine p denu. et ammen paulo  
et glouficent. Sedur ead ip bona assequamur  
ctna. gra z mra dm mra ihesu xpi. cui gla et dpeto  
d secula seculoz. Q m e r n

Explicat omnia quae Inquit Scripta

**U**ltimo hodie fratres dilectissimi qui ad audiendum  
hoc sermone quiescitis. in magna illa gressa pauli  
atque plura plura quae in quorundam suspensione sunt aliquid  
in suspensis videtur. in modum profectum. Etiam dicendum  
illud non minus de his quae coactis etiam officio atque mag-  
nificum. Quid nam illud quod est. quod in suspensibile indi-  
cat. Visus est dicit aliqui plagas time. Ad hoc vixit  
etiam cum longis militibus quiesceret. Neque vero tunc plures  
alias quae apud illa sunt venditae. Sed cum cum apud illos  
mouebat. quoniam ad de carere ad educe fecerat. Neque  
cum aliud ista faciendo nisi subiectum de suspensione pa-  
bat. Et ut utrumque dea quae in dicit. Quid igitur  
dicit. Si quidem neque cum ut magnum atque inabilem  
quod dea de clauis. Et utrumque et tamen quod cum ad de ma-  
lignam quaedam ac de spate papae. Et tunc ad de pla-  
gis atque videri quae in modum in quod de corpore in  
tunc videri illa quae videntur terribilia de spate. Et hoc ipse de-  
git. Quod si illud videri contentum ad plagas atque in-  
tunc de illorum videri de videri per quae in dicit ad alia. Et  
per tamen dicendo. Quis si nos per alia ac caritate  
de. Conlato. an angustia. an per alia. an famel. an  
in dicit. an per alia. an gladius. Illorum videri in dicit.  
quibus cum ista quae pati. neque de per dicit de.